

Název díla:

Klimatizace kanceláří - městský úřad, Masarykovo náměstí 1/1 NJ - Silnoproudá elektroinstalace - ETAPA 1

Číslo dokumentace:

52-2019

Část díla:		ETAPA 1 - Rozváděč RM-CHL1 a jeho napojení, včetně uzemnění					
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž		Cena položky materiál+montáž
		ks/m	cena ks/m	cena mat. celk.	cena za ks	cena celkem	
1	Jistič 63A/B/3, včetně montážního příslušenství a popisu	1	2 857,00 Kč	2 857,00 Kč	3 500 Kč	3 500,00 Kč	6 357,00 Kč
2	Kabel CYKY-J 5x16	29	210,00 Kč	6 090,00 Kč	200 Kč	5 800,00 Kč	11 890,00 Kč
3	Kabelová trasa - PVC bezhalogenová lišta LHD 40x40HF, včetně kotvení	19	250,00 Kč	4 750,00 Kč	250 Kč	4 750,00 Kč	9 500,00 Kč
4	Průraz a jeho utěsnění (pro přívod RM-CHL1)	4	200,00 Kč	800,00 Kč	200 Kč	800,00 Kč	1 600,00 Kč
5	Rozváděč RM-CHL1, včetně značení a dokumentace, instalace a připojení	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	4 200 Kč	4 200,00 Kč	20 200,00 Kč
6	Ekvipotenciální svorkovnice MS, včetně kotvení	1	220,00 Kč	220,00 Kč	300 Kč	300,00 Kč	520,00 Kč
7	Drát FeZn s umělohmotným pláštěm	10	98,00 Kč	980,00 Kč	250 Kč	2 500,00 Kč	3 480,00 Kč
8	Držák PVC pro vedení drátu FeZn, včetně kotvení	12	20,00 Kč	240,00 Kč	150 Kč	1 800,00 Kč	2 040,00 Kč
9	SS svorka	2	15,00 Kč	30,00 Kč	75 Kč	150,00 Kč	180,00 Kč
10	Průraz a jeho utěsnění (pro drát FeZn)	1	200,00 Kč	200,00 Kč	200 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč
11	Vodič H07V-K 16mm ZŽ, včetně lisovacích dutinek	2	60,00 Kč	120,00 Kč	100 Kč	200,00 Kč	320,00 Kč
12	Spotřební materiál	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	0 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							57 487,00 Kč

Část díla:		ETAPA 1 - Napojení vnější jednotky č. 1 a její vývody, tzn. napojení vnitřních jednotek					
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž		Cena položky materiál+montáž
		ks/m	cena ks/m	cena mat. celk.	cena za ks	cena celkem	
1	CYKY-J 5x4, včetně připojení na obou koncích	10	65,00 Kč	650,00 Kč	200,00 Kč	2 000,00 Kč	2 650,00 Kč
2	Průraz a jeho utěsnění (pro kabelovou trasu)	1	200,00 Kč	200,00 Kč	200 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč
3	CYKY-J 3x2,5	150	22,00 Kč	3 300,00 Kč	100,00 Kč	15 000,00 Kč	18 300,00 Kč
4	Připojení konců kabelu CYKY-J 3x2,5	12	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
5	H07V-K 6mm ZŽ, včetně lisovacích dutinek a připojení	10	20,00 Kč	200,00 Kč	100,00 Kč	1 000,00 Kč	1 200,00 Kč
6	Sada svorky a pásku pro připojení CYA6 k potrubí klimatizace	2	60,00 Kč	120,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	620,00 Kč
7	Kabelová trasa - PVC bezhalogenová lišta LHD 40x40HF, včetně kotvení	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč	250,00 Kč	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
8	Kabelová trasa - Pozinkovaný ocelový kanál LKM 40060, včetně kotvení a koncovek	1	890,00 Kč	890,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	1 140,00 Kč
9	Kabel 2x0,75mm ² stíněný PVC (komunikační kabel)	12	30,00 Kč	360,00 Kč	110,00 Kč	1 320,00 Kč	1 680,00 Kč
10	Spotřební materiál	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	0 Kč	0,00 Kč	1 400,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							34 790,00 Kč

Část díla:		ETAPA 1 - ostatní položky rozpočtu					
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž		Cena položky materiál+montáž
		ks/m	cena ks/m	cena mat. celk.	cena za ks	cena celkem	
1	Koordinace	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
3	Výchozí revize EZ	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
4	Doprava materiálu	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Cena za část díla celkem (bez dph):							7 500,00 Kč

CELKEM ZA DÍLO - ETAPA 1			
		Bez DPH	99 777,00 Kč
		S DPH	120 730,17 Kč